

# Reconstructia acoperisului si consolidarea cladirii Casei de Cultura din satul Risipeni,r-ul Falesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL № 1 Sistematizarea pe verticala

Valoarea de deviz 47 640,55 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                           | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                 |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
| 1      | TsC19B1                     | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II                                                                                 | 100 m3 | 1,62                                  | 616,05<br>0,00                        | 998,00<br>0,00         |
| 2      | TsC22D1<br>k=2              | Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18,TsC19,TsC20 siTsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II (на 20м ) | 100 m3 | 1,62                                  | 640,00<br>0,00                        | 1 036,80<br>0,00       |
| 3      | TsC19B1                     | Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II                                                                                 | 100 m3 | 6,80                                  | 616,00<br>0,00                        | 4 188,80<br>0,00       |
| 4      | TsC03F1                     | Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II                                  | 100 m3 | 6,69                                  | 787,53<br>0,00                        | 5 268,55<br>0,00       |
| 5      | TsI50A3                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                                                                                           | t      | 1 070,40                              | 19,00<br>0,00                         | 20 337,50<br>0,00      |
| 6      | TsC51B                      | Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II                                                                                                                                                | 100 m3 | 6,69                                  | 181,97<br>20,75                       | 1 217,35<br>138,85     |

| 1 | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                   | 4      | 5    | 6                  | 7                  |
|---|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|--------------------|--------------------|
| 7 | TsD09A1 | Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv | 100 m3 | 1,73 | 1 659,28<br>187,38 | 2 870,56<br>324,16 |

|  |  |                                |        |           |
|--|--|--------------------------------|--------|-----------|
|  |  | Total                          | lei    | 35 917,56 |
|  |  | Asigurarea sociale si medicale | 22,5 % | 104,18    |
|  |  | Transport                      | 10 %   | 0,81      |
|  |  | TOTAL                          |        | 36 022,55 |
|  |  | Cheltuieli de regie            | 7 %    | 2 521,58  |
|  |  | TOTAL                          |        | 38 544,13 |
|  |  | Beneficiu                      | 3 %    | 1 156,33  |
|  |  | TOTAL                          |        | 39 700,46 |
|  |  | TVA                            | 20 %   | 7 940,09  |
|  |  | 47 640,55                      |        |           |
|  |  | <b>Total deviz:</b>            |        |           |
|  |  | <b>Inclisiv salariu</b>        |        |           |
|  |  | <b>463,01</b>                  |        |           |



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)